证券代码：002444         证券简称：巨星科技        公告编号：2021-054

杭州巨星科技股份有限公司

关于为全资孙公司提供担保的公告

    本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

因业务发展需要，杭州巨星科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟为全

资孙公司 Prime-Line Products,LLC （以下简称“Prime-line”）向银行申请贸

易融资授信提供连带责任保证担保，担保期限一年，担保金额 1000 万美元，具

体以与银行最终签署的合同为准。

公司于 2021年 4月 22日召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于

为全资孙公司提供担保的议案》，根据《深圳证券交易所上市规则》和《公司章

程》的规定，上述议案无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

（一）Prime-Line Products,LLC

公司名称：Prime-Line Products,LLC

经营地址：26950 San Bernardino Ave Redlands, CA 92374

成立年份：1978年

CEO：Gary Duboff

经营范围：门窗五金件的研发、生产和销售

股权结构：Prime-line系公司全资孙公司。

最近一年又一期的主要财务指标：

单位：人民币元

 2020.12.31（经审计） 2021.3.31（未经审计）

资产总额   319,731,414.52     314,559,873.64

负债总额 198,019,283.38   195,680,680.15

净资产 121,712,131.14   118,879,193.49

营业收入 572,880,891.49 126,992,005.43

利润总额 -11,982,673.36 -7,320,312.34

净利润 -13,641,634.17 -3,656,079.06

三、董事会意见

本次对全资孙公司的担保系满足 Prime-line 贸易融资需求，有利于促进

Prime-line主营业务持续发展。

本次担保对象为公司全资孙公司，资信状况良好，具备偿还能力，公司提供

的上述担保风险可控，不存在损害公司及少数股东利益的情形。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，公司及控股子公司的担保总额为人民币 54,700.16万元，占

占公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产的 6.20%。上述担保皆为公

司对合并报表范围内子公司的担保，不涉及对第三方担保。公司及控股子公司不

存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的损失金额。

特此公告。

        杭州巨星科技股份有限公司董事会

                                           二○二一年四月二十三日